ности города Грозного.

Объект аукциона:
Лот ¹1. Продажа не-

жилого подвального поме-
щения 204,2 кв.м, располо-
женного по адресу: г. Гроз-
ный, ул.Комсомольская, 41, 
кадастровый (или условный) 
номер - 20:17:0000000:6915.

Начальная цена аукциона: 
2 138 380 (два миллиона сто 
тридцать восемь тысяч триста 
восемьдесят) руб.  

Размер задатка (20% от на-
чальной цены аукциона) - 427 
676 (четыреста двадцать семь 
тысяч шестьсот семьдесят 
шесть) руб. 00 копеек. 

Лот ¹2. Продажа нежи-
лого подвального помещения 
93,6 кв.м, расположенно-
го по адресу: г. Грозный,  
пр.В.В. Путина (пр. Побе-
ды), 18/87, кадастровый (или 
условный) номер - 20-20-
01/007/2008-286.

Начальная цена аукциона 
- 975 700 (девятьсот семьдесят 
пять тысяч семьсот) руб.  

Размер задатка (20% от на-
чальной цены аукциона) - 195 
140 (сто девяносто пять тысяч 
сто сорок) руб. 00 копеек. 

Лот ¹3. Продажа не-
ж и лого  под в а л ьного  
помещения 80 кв.м, рас-
положенного по адресу: г. 
Грозный, ул. Р. Люксембург, 
21/52, кадастровый (или 
условный) номер -  20-20-
01/032/2007-800.

Начальная цена аукциона 
- 804 000 (восемьсот четыре 
тысячи) руб.  

Размер задатка (20% от 
начальной цены аукциона) 
-160 800 (сто шестьдесят тысяч 
восемьсот) руб. 00 копеек. 

Способ проведения тор-
гов – открытый аукцион.

Срок приема заявок - с 
момента выхода объявления, 
но не позднее 17. 00 час. 
04.11.2016 г. 

Дата и время рассмотре-
ния заявок - 08.11.2016.

Дата проведения аукци-
она - в 10.00 час.

[...]

положенного по адресу: 
г.Грозный, Ленинский рай-
он, ул.А.А.Айдамирова, 
141, корп. 3, кадастровый 
(или условный) номер - 
20:17:0223001:1304, вид 
разрешенного использова-
ния - под коммерческую 
деятельность.

Начальная цена размера 
годовой арендной платы: 
25920 (двадцать пять тысяч 
девятьсот двадцать) руб.  

Размер задатка (20% от 
начального размера годовой 
арендной платы): 5184 (пять 
тысяч сто восемьдесят че-
тыре) руб.

Способ проведения тор-

гов – открытый аукцион.
 Дата проведения аукци-

она - в 10.00 час. 18.11.2016г. 
по адресу:  г.Грозный,